АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, Томская область, Тегульдетский район,  п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
___________________________________________________________________________

  15.09.2015                                                                                                                  № 31
Об отмене постановления

 от 06.05.2015  № 19

Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам  Администрации Томской  области на постановление Администрации   Белоярского сельского  поселения     от 06.05.2015     № 19 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании «Белоярское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации   Белоярского от 06.05.2015     № 19 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании «Белоярское сельское поселение»      отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  Белоярского  сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского

сельского поселения
                В.Н.Поздняков